LEJE NDERTIMI E INFRASTRUKTURES PER OBJEKTIN: "RIKUALIFIKIMI I UNAZES LINDORE, LOTI 4,56 ",
BASHKIA TIRANE, ME ZHVILLUES AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

m ; m Kategoria e rruges:A-Urbane
¢ 1196 o 1o It Gjatésia e pérgjithshme e Rrugés : 5200 (+ Rrugét dytésore)
. s 375 70elMsL0 375 375 300 0 3990 Gjérésia e Kurorés : 28 m
o —— Vija e Kalimit: 2x3.75m

: =", “_ Korsi Emergjence : 2x3 m
e Gjérésia e Bankinave pas Brezit Ndarés : 2x0.7 m
— o Gjérésia e Bankinave para Gjelbérimit : 2x0.7 m
Gjérésia e Brezit ndarés (gjelbérimit) : 1.8 m
Gjérésia e Brezave té gjelbért : 2x1.2 m
Veprat kryesore té kéti) segmenti jané: . .
1- Viadukt me HD = 14x30m dhe gjatési 420m (intersektim né disnivel 1 rrugés Ali Shefqeti dhe Miratuar me Vendim t€¢ KKT Nr.06, Dat¢ 26/04/2022
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3- Viadukt me HD = 3x30m dhe gjatési 90m (intersektim né disnivel 1 rrugés s€¢ Kokonozéve dhe "RIKUALIFIKIMI I UNAZES LINDORE, LOTI 4,5,6"
kalim 1 luginés sé Pérroit t&€ Kokonozéve).
4- Rotondo né disnivel me dy struktura dopio box me HD = 2x16m dhe Diametér te jashtém 75m+ BASHKIA TIRANE
ey : 3m trotuar (kryqézim né disnivel me rrugén Sotir Cagt). |
Profili T = . . .
© ipl SHK. 1:20000 5- Rotondo né disnivel me dy struktura dopio box me HD = 2x16m dhe Diametér te jashtém 75m+ ) )
3m trotuar (kryqézim né disnivel me rrugén Myslym Keta). EMERTIMII FLETES: PLANITVENDOSJES SE OBJEKTIT
6- Uré Metalike me HD 2x40+50m dhe gjatési 130m (pér kalimin e Lumit té€ Tiranés)
7-Uré HD 3x30m dhe gjatési 90m né kryqézim me Rrugén 5 Maji. (pér kalimin né€ disnivel t&€ Unazés
ST m mbi rrugén 5 Maji)
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FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM

Deklarata e pérgjegjésisé e Autoritetit Rrugor Shqiptar Nr.1185 Prot. date 13.02.2024
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